Le conseil municipal, à l’unanimité des membres présents, autorise le maire à entreprendre toutes les 
démarches et à signer tous les documents nécessaires à l’acquisition du terrain suivant : 
Parcelle 147, section 35, d’une contenance de 2 226 m², pour la somme de soixante-dix-sept mille neuf 
cent dix euros (77 910 €) appartenant à un particulier. 
L’acte de vente sera rédigé sous la forme administrative par  la commune de METZERVISSE. 
Didier BRANZI, 1er adjoint, représentera la commune lors de cette vente. 

POINT  2 
Chantiers jeunes 2013. 
La municipalité a reconduit pour la 6ème année les chantiers de jeunes.